ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  17  »    июня   2021  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:
1. Принять информацию о ситуации в  МБДОУ ЦРР  ДЕТСКОМ САДУ № 14 «КОЛОКОЛЬЧИК» к сведению.
2. Принять информацию о ходе исполнения муниципальной программы  «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования и внутриквартальных проездов на территории городского округа Спасск-Дальний» к сведению.
3. Принять информацию о ситуации с бродячими собаками в городском округе Спасск-Дальний к сведению.
4. Принять информацию о начале работ в 2021 году по  муниципальной программе «Формирование городской комфортной среды на территории го Спасск-Дальний», с указанием объектов, подрядчика и сроков исполнения работ к сведению.
5. Принять информацию о проведенной работе по устранению недостатков по гарантийному ремонту объектов благоустройства в рамках  муниципальной программы  «Формирование городской комфортной среды на территории го Спасск-Дальний»  с указанием объектов, подрядчика и сроков исполнения работ к сведению.
6. Принять информацию о  ходе  передачи котельной №5 городского округа Спасск-Дальний в собственность Приморского края к сведению.
7. Принять информацию об исполнении рекомендаций по итогам выездной комиссии по принятию мер по уборке прилегающей территории к  зданию городской бани и территории бывшей ракетной бригады к сведению.
8. Принять информацию об исполнении рекомендаций по итогам выездной комиссии о сроках выполнения рекультивации земельных участков, расположенных на территории бывшей ракетной бригады. Планы развития данной территории к сведению.
9. Принять информацию об организации отдыха населения вблизи водоемов к сведению. Рекомендовать  МКУ «Управление по делам ГО ЧС  городского округа Спасск-Дальний» пересмотреть статус водного объекта.
10. Принять отчет о деятельности МКУ «Управление по делам ГОЧС городского округа Спасск - Дальний»  за 2020год к сведению.

Председатель  комиссии                                                                            Федченко О. Г.
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]